
热线NEWS2022年4月8日 星期五
统筹：孙友文 编辑：赵璇 美编：高磊 校对：亚丽A06

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：登政出〔2021〕19 号（网）产
业准入条件为轻质建筑材料制造； 拟建
项目要严格按照规划设计条件指标执
行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2022 年 4 月 8 日 9 时至
2022 年 5 月 10 日 17 时，登录登封市
公共资源交易中心网站（http://www.
dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂

牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2022 年 5 月 10 日 17 时。

五、 本次公告只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后，方可登录网上交易系统
提交申请并参与竞买（已办理过数字证书
的竞买人可直接登录网上交易系统使
用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2022 年 4 月 28 日 9 时至
2022 年 5 月 12 日 16 时。 竞得人取得
《网上竞得证明》 后需携带其他审核资
料到登封市自然资源和规划局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以

上竞买人参与竞买的，系统自动转入 5分
钟限时竞价,通过限时竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施，由受让方结合规划设
计方案保留，对不需要保留的，由受让方
自行与有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌地块地下空间开发
利用应依法履行人防法定义务。

（五）本次挂牌登政出〔2019〕26
号（网）地块涉及林地，依据林业部门意
见， 地块在使用前应办理使用林地审核

同意书。
（六）工业用地竞买人应全面了解

发改部门关于项目核准备案的详细规定
和程序，以确定是否参与竞买。

（七）竞买人须全面了解《郑州市国
有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（八）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址： 登封市产业集聚区建设

路 13 号
联系电话：0371-62718885

����联 系 人：刘老师

登自然资交易告字〔2022〕4 号

2022年 4 月 8 日

日��

���

���

���	�


���

�����

�����	


���

���

���

�������

���

 !�

"#�

$%&�


'(��

)*�

+,-�


'(��

.-/

0
'

(��

12

30�

4	5�

6780


9��

:�5


9��

67;0


<��

�=>?�


'(��

@A�BCDEFG

CH �
I��

@JK�LM�

NHOOPQCH�


RRQNN S��

TCFFQP�

UVWXYZ2

K[Y\]Y^

_���

`EQN� `TD� aND� `CT� bFOEFQNF�

TD

 �

CCENQC� CCENQC� HD�

cd

e��

@A�BCDCEG

EF �
I��

@JK�LM

fXgh�

TNTREQE�


HRQEO S��

NOFTCQNO� fX��� aEQD� aHD� `CD� `CT� bCCHD�

RD

 �

ENHOQPO� ENHOQPO� PD�

cd

e��

 

本报讯（郑报全媒体记
者 汪永森 通讯员 郭建
岭 闫青青）“多亏了你们
及时劝阻，避免了我的财产
损失。要不然，我的养老钱
就打水漂了！”3月 31日，老
人张某林遭遇网络刷单诈
骗准备转账时，被中原公安
分局民警和银行工作人员
及时劝阻拦下。

3月 31日，工人路航海
路口附近某银行工作人员向
郑州市公安局中原分局报
警，称一位老人准备给他人
转账汇款，疑似遭遇诈骗，汝
河路派出所社区民警郭建华
接警后立即赶到现场。

经了解，3 月 30 日上
午，老人张某林在支付宝收
到一条信息，内容为“加微
信可以领取电磁炉”。老人
抱着试试的心态添加了对
方微信，随即被拉入一个微
信群。对方让老人关注公
众号领红包，随后又让老人
下载一个 APP，称通过在
APP内做任务赚钱。

等老人下载APP后，对

方又推荐一位“导师”指导
做“福禄寿喜”押注任务，随
后老人按照“导师”的要求
转账 7万多元，因卡内活期
存款不足，便来到银行准备
再向对方汇款8万元。

当银行工作人员询问老
人转账用途时，老人一直说
不清楚。工作人员感觉不对
劲，当日未帮老人办理转账
业务。第二天老人再次来到
银行，工作人员见劝阻老人
转账无效，便拨打110报警。

郭建华核实情况后，告
诉老人遭遇了刷单诈骗，并
耐心地向老人讲述骗子的
诈骗手段，成功阻止了老人
的转账行为。

目前，该案件已移交至
刑侦部门，警方正在对相关
情况做进一步调查处理。

中原分局提醒居民，不
要随意添加陌生微信及微
信群，不要轻信网络上的
“投资专家”“高佣金”“先垫
付”等信息，而网络刷单本
身就是违法行为，不要相信
所谓的高额回报。

本报讯（郑报全媒体记
者 张倩 通讯员 张晓谦
文/图） 4月 6日 12时 10分
许，农业路瑞达路 BRT站
台里，一身穿红色上衣的
女士匆匆忙忙跑到站房，
说她的孩子不见了，问站
务长有没有见到，说完就
立刻跑到站台入口处寻
找。正在上班的站务长马
丽佳听闻赶紧走出站房，
询问事情的原委。

原来，这位女士姓冯，
带着 7岁多的儿子一起来
坐车，原本儿子在前面走，
她在后面跟着，可是等她走
进站台里却没看见儿子，这
才急忙询问站务长。她还
说，儿子听力有问题，也不
会表达，属于聋哑孩子，她
十分担心孩子安全。

马丽佳听闻后赶快安
慰冯女士，并询问孩子有什
么特征、穿什么衣服，回忆
了站台的情形说：“刚才通

过的车不多，我印象中只有
向西的方向有车过去。”接
着，她通过郑州行 APP查
询了刚才通过的车辆班次，
立马上报了线路班组长黄
亚楠。黄亚楠又将情况报
给了站务中心主任李旭。
李旭立即与男童可能乘坐的
3条线路车辆调度室取得联
系，请调度员帮忙联系车长，
询问男童有无乘坐，最终在
S181 车上发现了男童。
S181车车长得知情况后，一
路关注、照看着男童，直到将

男童安全送到调度室。站务
长这边收到男童消息后，第
一时间告诉了焦急等待的冯
女士。冯女士得知孩子已找
到，并且有车长照看后，悬着
的心才算放下，不停地对站
务长表示感谢。

事后，公交方面仔细查
看监控，发现男孩跑得快，
一个人先跑进了站台，恰巧
此 时 站 台 里 停 了 一 辆
S181，男孩直接上了车，车
辆起步驶出站台后，孩子妈
妈才进到站台里。

男童在前面跑，妈妈在后面跟着
一转眼孩子不见了……
公交人爱心接力，一辆车一辆车查，找到了

加微信能领电磁炉？别上当
老人遭遇网络诈骗，两次去银行转账被劝阻

提醒带孩子的父母，出门在外一定要时刻把孩子置于视线之中，最好是牵着或
抱着，以防走失。在带孩子出门前，不妨让孩子背熟家长名字、电话号码、住址等资
料，以便警察或者好心人遇到情况能够联系家人，也可以把孩子父母的信息写成纸
条，装在孩子的口袋里。另外要教育孩子，走失时不要轻易相信陌生人，要就近寻求
工作人员帮助。郑州公交的210座站台都将为乘客提供力所能及的服务和帮助。

■
温
馨
提
示

监控显示孩子跑进站台


